DOP_01-23_D_profili_B1.2_B2.1                                                                                                                                                                                         WWW.MMGRIGLIATI.COM
DICHIARAZIONE DI PRESTAZIONE
n. 001-23/D
1 Codice di identificazione unico del prodotto-tipo
MM PULTRUDED STRUCTURAL PROFILES
Profili strutturali composti da polimeri rinforzati in fibra (Compositi in fibra di vetro/FRP)
gruppo
D
B1.2 SEZIONE APERTA
 B2.1 MONOSTRATO
codice sezione dimensioni ID - codice identificativo codice sezione dimensioni ID - codice identificativo
C1 C – U  60x50x5 53C00600505-ISO-CE-D PL1 Piatto 40x5 53P00400050-ISO-CE-D
L1 Angolare 35x35x5 53A00350355-ISO-CE-D PL2 Piatto 500x4 53P05000040-ISO-CE-D
L2 Angolare 40x40x5 53A00400405-ISO-CE-D CO Corrimano 60x60x5 53CE0600605-ISO-CE-D
L3 Angolare 45x45x5 53A00450455-ISO-CE-D GR1 Grecato 55x5 53G00000555-ISO-CE-D
L4 Angolare 50x50x5 53A00500505-ISO-CE-D GR2 Grecato 150x5 53G00001505-ISO-CE-D
L5 Angolare 60x60x5 53A00600605-ISO-CE-D
2 Uso previsto del prodotto da costruzione
I profili MM Pultruded Structural Profiles sono destinati ad essere utilizzati come elementi strutturali (travi, pilastri) dove la caratteristica portante è
il criterio principale di progettazione e dove il prodotto fa parte di un sistema portante.
Le prestazioni dei profili strutturali sono date sulla base di carichi a breve termine, a temperatura ambiente e senza influenze ambientali.